



Pipe Holding ApS

Rådhusstræde 1, 2.
1466 København K
CVR-nr. 40503854

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.08.2020

Piotr Pawel Hahn
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pipe Holding ApS
Rådhusstræde 1, 2.
1466 København K

CVR-nr.: 40503854
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Heide, direktør
Piotr Pawel Hahn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungerer som holdingselskab for selskabets datterselskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 5.104 t.kr.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. |
|--|------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (6.250) |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | (5.098.935) |
| Andre finansielle omkostninger | | (520) |
| Resultat før skat | | (5.105.705) |
| Skat af årets resultat | 1 | 1.489 |
| Årets resultat | | (5.104.216) |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 4.000.000 |
| Overført resultat | | (9.104.216) |
| Resultatdisponering | | (5.104.216) |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 17.699.677 |
| Finansielle aktiver | 2 | 17.699.677 |
| Anlægsaktiver | | 17.699.677 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 9.188.087 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 1.489 |
| Tilgodehavender | | 9.189.576 |
| Omsætningsaktiver | | 9.189.576 |
| Aktiver | | 26.889.253 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. |
|--|-------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 8.555.461 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 4.000.000 |
| Egenkapital | | 12.595.461 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 6.173.476 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 8.114.066 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 14.293.792 |
| Gældsforpligtelser | | 14.293.792 |
| Passiver | | 26.889.253 |
| Eventualforpligtelser | 3 | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 40.000 | 17.659.677 | 0 | 0 | 17.699.677 |
| Overført fra overkurs | 0 | (17.659.677) | 17.659.677 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (9.104.216) | 4.000.000 | (5.104.216) |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 0 | 8.555.461 | 4.000.000 | 12.595.461 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2019 |
|--------------------------|----------------|
| | kr. |
| Refusion i sambeskatning | (1.489) |
| | (1.489) |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Tilgange | 17.739.677 |
| Kostpris ultimo | 17.739.677 |
| Årets nedskrivninger | (40.000) |
| Nedskrivninger ultimo | (40.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 17.699.677 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| DBA Consult ApS | København | ApS | 100 |
| Zoil ApS | København | ApS | 100 |
| Kill-Switch Holding ApS | København | ApS | 66,66 |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har udstedt en støtteerklæring til koncernenhederne Kill-Switch ApS og Kill-Switch Holding ApS, hvor selskabet garanterer at tilfører likviditet til de to enheder i det omfang det er nødvendigt, for at de løbende kan betale deres forpligtelser.
